
ZKO – Týnec nad Labem 

pořádá 

dne 16. března 2013 

Memoriál  

Jiřího Fliegera 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na cvičišti ZKO Týnec nad Labem 

(u fotbalového hřiště) 

 



 
 

Vítězům kategorií budou předány hodnotné ceny. 
Ostatní soutěžící obdrží upomínkové předměty. 

Zároveň budou vyhodnoceni další úspěšní účastníci. 

PROPOZICE ZÁVODU 
Závod bude probíhat v kategoriích: 

 A – ZZO 
B – ZM 

   C – ZVV1 
Speciální cviky kategorie ZZO 

-skok vysoký 40 cm – na vodítku 
-štěkání na povel – na vodítku 

-kladina – na vodítku 
 
 

Uzávěrka přihlášek před závodem!! 
 
 

Prezentace: 16. března 2013 do 8.00 hod. na kynologickém cvičišti 
Týnec nad Labem (u fotbalového hřiště) 

 
Řád ochrany zvířat při veřejném vystoupení nebo svodu zvířat a při chovu 
(Zpracován v souladu s Vyhláškou  192/2004 Sb. Ze dne 13. dubna 2004 

o ochraně zvířat při chovu, veřejném vystoupení svodu) 
Dle zákona č.77/2004 Sb. Platí zákaz účasti psů s kupírovanýma ušima 

na všech sportovních akcích. 
Každá organizace je při konání akcí pořádaných členskými subjekty ČMKÚ 

povinna řídit se výše uvedeným řádkem.  Tento řád bude vyvěšen u výsledko-
vých  listin závodu a je k dispozici na adrese: 

http://www.cmku.cz/rady/ochranazvirat.doc 
 

Začátek závodu: 8.00hod. 
 

Výše startovného: 
200,- Kč 

                 100,- Kč (mládež) 
(platí se při prezentaci) 

 
Vedoucí závodu: 

Beran Pavel, Okružní č. p. 1168, 280 02 Kolín 5 mobil.: 604 583 213 
 

 
 

 

Podmínky účasti: 
-Očkovací průkaz s platným očkováním  

-Členská legitimace 
 
 

Rozhodčí: 
Jánský Luboš 

 
 

Figuranti: 
Král Zdeněk 

 
 

Protesty je možno podat podle ustanovení soutěžního řádu a po složení  
Zálohy 200,- Kč. V případě neoprávněného protestu propadá záloha  

ve prospěch pořadatele. 
 

Háravé feny nutno nahlásit při prezentaci!!! 
 
 

Hodnocení: 
Součet bodů z jednotlivých disciplín, při rovnosti bodu rozhoduje: 

1. stopa, 2. obrana, v kategorii ZZO los 
 

Za škody způsobené psem odpovídá psovod!!! 
 

Srdečně Vás zveme do příjemného prostředí našeho cvičiště 
A nabízíme Vám kromě soutěžení i hezké posezení 

v naší klubovně s občerstvením. 
 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 
 

 


